
Id: AXWPC-PIDFA-UKFQF-TSTZI-DNYME. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/73/2011
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 15 lipca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 

z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 

327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 

420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 

21, poz. 113) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zastępuje się Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/70/2011 z dnia 26.05.2011 r. Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Zastępuje się Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VIII/70/2011 z dnia 26.05.2011 r. Załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Zastępuje się Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VIII/70/2011 z dnia 26.05.2011 r. Załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 18 350 695,15 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 16 852 035,15 zł, 

b) dochody majątkowe 1 498 660,00 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 19 160 695,15 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 16 598 756,59 zł, 

b) wydatki majątkowe 2 561 938,56 zł; 

3) wynikiem finansowym – deficytem 810 000,00 zł, który będzie pokryty środkami pochodzącymi z pożyczek 
i kredytów. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Malechowo. 



Id: AXWPC-PIDFA-UKFQF-TSTZI-DNYME. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/73/2011

Rady Gminy Malechowo

z dnia 15 lipca 2011 r.

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

020     Leśnictwo 200,04 

  02095   Pozostała działalność 200,04 

    0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 200,04 

700     Gospodarka mieszkaniowa 150,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150,00 

    0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 150,00 

750     Administracja publiczna 2 012,47 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 012,47 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 012,47 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 23 182,71 

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

- 756,21 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - 756,21 

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

2 007,20 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 007,20 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 21 465,22 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 6 600,00 

    0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 14 865,22 

  75647   Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 466,50 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 466,50 

758     Różne rozliczenia - 9 500,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe - 9 500,00 

    0920 Pozostałe odsetki - 9 500,00 

801     Oświata i wychowanie 900,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 130,00 

    0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 900,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 230,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne - 230,00 

    0830 Wpływy z usług - 230,00 

852     Pomoc społeczna 20,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20,00 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 20,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 500,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 500,00 

    0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 4 500,00 

    

  21 465,22 



Id: AXWPC-PIDFA-UKFQF-TSTZI-DNYME. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/73/2011

Rady Gminy Malechowo

z dnia 15 lipca 2011 r.

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600     Transport i łączność 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

    6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

- 20 000,00 

710     Działalność usługowa - 3 000,00 

  71013   Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) - 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych - 3 000,00 

750     Administracja publiczna 15 926,22 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 393,75 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 349,95 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 43,80 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 365,22 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 365,22 

  75095   Pozostała działalność 5 561,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 461,00 

    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe - 2 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 7 000,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe - 200,00 

  75416   Straż gminna (miejska) - 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 500,00 

801     Oświata i wychowanie - 12 526,00 

  80101   Szkoły podstawowe - 1 550,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1 550,00 

  80110   Gimnazja 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 12 000,00 

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół - 5 900,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 6 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 981,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy - 255,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 336,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 5 976,00 

    4300 Zakup usług pozostałych - 5 976,00 

  80195   Pozostała działalność 900,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 900,00 

852     Pomoc społeczna 0,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne - 30 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 287,60 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 287,60 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 7 526,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 7 526,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 7 526,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 



Id: AXWPC-PIDFA-UKFQF-TSTZI-DNYME. Podpisany Strona 2

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 979,00 

  92195   Pozostała działalność 1 979,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 979,00 

926     Kultura fizyczna 2 560,00 

  92695   Pozostała działalność 2 560,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 440,00 

  

Razem: 21 465,22 



Id: AXWPC-PIDFA-UKFQF-TSTZI-DNYME. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/73/2011

Rady Gminy Malechowo

z dnia 15 lipca 2011 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Malechowo związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 r. 

Z tego: 

Z tego: Wydatki 
majątkowe 

Wydatki jednostek 
budżetowych 

  

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+12) Wydatki 

bieżące 

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi, w części związanej 

z realizacją zadań Gminy 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010     297 510,77 297 510,77 297 510,77 4 760,78 292 749,99         

01095   297 510,77 297 510,77 297 510,77 4 760,78 292 749,99         

2010 297 510,77                 

4010   4 050,00 4 050,00 4 050,00           

4110   611,55 611,55 611,55           

4120   99,23 99,23 99,23           

4210   115,67 115,67   115,67         

4300   914,35 914,35   914,35         

4370   42,74 42,74   42,74         

  

  

4430   291 677,23 291 677,23   291 677,23         

750     59 887,00 59 887,00 59 887,00 51 186,52 800,00   7 900,48     

75011   49 800,00 49 800,00 49 800,00 49 800,00             

2010 49 800,00                 

  

  

4010   42 366,00 42 366,00 42 366,00           

    4110   6 397,00 6 397,00 6 397,00           

    4120   1 037,00 1 037,00 1 037,00           

  75056   10 087,00 10 087,00 10 087,00 1 386,52 800,00   7 900,48     

  2010 10 087,00                 

  3020   7 900,48 7 900,48       7 900,48     

  4110   1 192,96 1 192,96 1 192,96           

  4120   193,56 193,56 193,56           

  

  

4210   800,00 800,00   800,00         

751     1 067,00 1 067,00 1 067,00 1 067,00           

75101   1 067,00 1 067,00 1 067,00 1 067,00           

2010 1 067,00                 

  

  

4010   909,00 909,00 909,00           

    4110   136,00 136,00 136,00           

    4120   22,00 22,00 22,00           

852     2 431 000,00 2 431 000,00 2 431 000,00 59 900,00 40 190,00   2 330 910,00     

85212   2 403 000,00 2 403 000,00 2 403 000,00 59 900,00 12 190,00   2 330 910,00     

2010 2 403 000,00                 

3110   2 280 910,00 2 280 910,00       2 280 910,00     

4010   32 843,80 32 843,80 32 843,80           

4040   2 356,20 2 356,20 2 356,20           

4110   58 100,00 58 100,00 8 100,00     50 000,00     

4120   1 000,00 1 000,00 1 000,00           

4170   15 600,00 15 600,00 15 600,00           

4210   4 000,00 4 000,00   4 000,00         

  

4300   6 190,00 6 190,00   6 190,00         

4410   500,00 500,00   500,00           

4700   1 500,00 1 500,00   1 500,00         

85213   16 000,00 16 000,00 16 000,00   16 000,00         

2010 16 000,00                 

  

  

4130   16 000,00 16 000,00   16 000,00         

  85228   12 000,00 12 000,00 12 000,00   12 000,00         

    2010 12 000,00                 



Id: AXWPC-PIDFA-UKFQF-TSTZI-DNYME. Podpisany Strona 2

    4300   12 000,00 12 000,00   12 000,00         

Ogółem 2 789 464,77 2 789 464,77 2 789 464,77 116 914,30 333 739,99   2 338 810,48     



Id: AXWPC-PIDFA-UKFQF-TSTZI-DNYME. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/73/2011

Rady Gminy Malechowo

z dnia 15 lipca 2011 r.

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Malechowo w 2011 r. 

z tego: 
Dział Rozdział Jednostka pomocnicza 

Plan wydatków
ogółem

na 2010 r. Fundusz sołecki Pozostałe wydatki 

1 2 3 4 5 6 

010 01010 Sołectwo Niemica 11 130,00   11 130,00 

Sołectwo Karwice 13 500,00   13 500,00 

Sołectwo Kusice 5 800,00   5 800,00 

Sołectwo Paprotki 1 140,00   1 140,00 
600 60016 

Sołectwo Żegocino 2 900,00   2 900,00 

Sołectwo Borkowo 3 461,00   3 461,00 

Sołectwo Gorzyca 1 400,00   1 400,00 

Sołectwo Sęczkowo 4 230,00   4 230,00 

Sołectwo Kusice 5 240,00   5 240,00 

Sołectwo Lejkowo 1 370,00   1 370,00 

Sołectwo Malechowo 550,00   550,00 

Sołectwo Ostrowiec 1 600,00   1 600,00 

Sołectwo Paproty 2 500,00   2 500,00 

Sołectwo Podgórki 450,00   450,00 

750 75095 

Sołectwo Zielenica 2 910,00   2 910,00 

800 80001 Sołectwo Ostrowiec 1 200,00   1 200,00 

90004 Sołectwo Ostrowiec 100,00   100,00 

90015 Sołectwo Drzeńsko 1 950,00   1 950,00 900 

90095 Sołectwo Malechowo 500,00   500,00 

Sołectwo Gorzyca 600,00   600,00 

Sołectwo Kosierzewo 7 890,00   7 890,00 

Sołectwo Laski 6 450,00   6 450,00 

Sołectwo Ostrowiec 19 750,00   19 750,00 

Sołectwo Paproty 1 790,00   1 790,00 

Sołectwo Pękanino 13 260,00   13 260,00 

Sołectwo Podgórki 3 600,00   3 600,00 

Sołectwo Przystawy 10 000,00   10 000,00 

92109 

Sołectwo Święcianowo 7 740,00   7 740,00 

Sołectwo Bartolino 200,00   200,00 

Sołectwo Borkowo 979,00   979,00 

Sołectwo Gorzyca 4 270,00   4 270,00 

Sołectwo Karwice 660,00   660,00 

Sołectwo Malechowo 8 910,00   8 910,00 

Sołectwo Malechówko 700,00   700,00 

Sołectwo Niemica 1 000,00   1 000,00 

Sołectwo Ostrowiec 1 500,00   1 500,00 

Sołectwo Podgórki 765,00   765,00 

921 

92195 

Sołectwo Żegocino 2 700,00   2 700,00 

Sołectwo Bartolino 3 490,00   3 490,00 

Sołectwo Białęcino 2 070,00   2 070,00 

Sołectwo Darskowo 2 220,00   2 220,00 

Sołectwo Grabowo 3 990,00   3 990,00 

Sołectwo Kusice 300,00   300,00 

Sołectwo Lejkowo 2 800,00   2 800,00 

Sołectwo Malechowo 7 650,00   7 650,00 

Sołectwo Malechówko 5 000,00   5 000,00 

Sołectwo Podgórki 1 095,00   1 095,00 

Sołectwo Przystawy 800,00   800,00 

Sołectwo Sulechowo 8 400,00   8 400,00 

Sołectwo Sulechówko 7 920,00   7 920,00 

926 92695 

Sołectwo Żegocino 1 000,00   1 000,00 

Ogółem: 201 430,00   201 430,00 



Id: AXWPC-PIDFA-UKFQF-TSTZI-DNYME. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/73/2011

Rady Gminy Malechowo

z dnia 15 lipca 2011 r.

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Malechowo na pomoc finansową innym jednostkom samorządu 
terytorialnego w 2011 r. 

          w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania (przeznaczenie dotacji) Jednostka samorządu terytorialnego Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 600 60014 Remont drogi powiatowej 0517Z Święcianowo – Paprotki w miejscowości Paproty Powiat Sławieński 20 000 

Razem 20 000 


		2011-07-25T10:10:45+0200
	JOLANTA KIERES




